WÓJT GMINY ELBLĄG ul. Browarna 85 82-300 ELBLĄG

Zarządzenie Nr 72/2022 Wójta Gminy Elbląg z dnia 31 października 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych "Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na terenie Gminy Elbląg na 2023 rok".

Na podstawie pkt 3 i 4 załącznika do uchwały Rady Gminy Elbląg Nr XLVI/245/2010 z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 193 poz. 2460 z dnia 01 grudnia 2010 r.) Wójt Gminy Elbląg zarządza , co następuje:

§ 1.

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie "Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Elbląg na 2023 rok".

§ 2.

Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od dnia 11 listopada 2022 r. do dnia 25 listopada 2022 r.

§ 3.

Projekt " Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Elbląg na 2023 rok" zostanie opublikowany na stronie internetowej Gminy Elbląg www.gminaelblag.pl (w zakładce ORGANIZACJE POZARZĄDOWE) , w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Elbląg ul. Browarna 85 , 82-300 Elbląg.

Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej poprzez przyjmowanie uwag i wniosków na "Formularzu zgłaszania uwag i wniosków do projektu " Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Elbląg na 2023 rok", stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 5

Wypełnione formularze należy składać w terminie określonym w § 2 w sekretariacie Urzędu Gminy Elbląg , przesyłać drogą listowną na adres: Urząd Gminy Elbląg, ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg lub pocztą elektroniczną na adres e-mail: sekretariat@gminaelblag.pl.

§ 6

Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane.

§ 7

Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie zamieszczona na stronie internetowej gminy nie później niż do dnia 30.11.2022 r.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓ Zvonuy Tucholski

Nie wnoszę zastrzeżeń pod względem formalno prawnym KATA ETTA AMAJDA-WITASZEK GD.E-192

Załącznik

do Zarządzenia Nr 72/2022 Wójta Gminy Elbląg z dnia 31.10.2022 r.

Formularz zgłaszania uwag i wniosków do projektu Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na terenie Gminy Elbląg na 2023 rok.

Lp.	Zapis w projekcie programu wraz z nr paragrafu i punktu		Sugerowa punktu)	Sugerowana zmiana (konkretny zapis paragrafu i punktu)			Uzasadnienie	
							,	
Ÿ								
Podmiot zgłaszający Adres Ni propozycje Ni		Nr telefonu	Nazwisko osoby do kontaktu	Adres poczty elektr	onicznej	Data wypełnienia		